
OBJEDNÁVKA

ODBĚRATEL

Fakturační adresa
Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Loretánské náměsb° 5
118 00 Praha l

ČÍslo objednávky OBl423017

DODAVATEL IČ 09670688

Post Bellum Production, s.r.o.

Dodací adresa Španělská 1073/10
120 00 Praha 2
Čéská republika

IČ 45769851 DIČ CZ45769851
Typ organizace Org. složka StáW

Způsob platby
Splatnost faktury 21 dnů od data fakhirace

ČÍslo smlouvy
ČÍslo jednací 125264

Datum vystaveni 25.09.2023
Datum dodání
Doprava

Na základě výběrového řízení, které bylo zahájeno dne i8.9. 2023 na Venkovní výstavy mzv čr pod čjc125264/2023-Mzv/oK objednáváme
realizaci výstavy. Obsahem jsou následujkí Části:
l) zapůjčenl výstavních stDjäňčj splňljgidch níže uveóenou specMkaci(jejich doprava a montáž v místě výstavy, následná demonstáž a svoz
zpět do skladovadho místa dodavatele; veškeré administraNni a jiné úkony soLMsejfd s dopravou zajisti a vyřizuje dodavatel)
2) Tisk a veškeré činnosti související s výrobou bannerů, které budou dodavatelem lnstalovány na zapůjčené výstavní stojany.
3) pojištěni výstavy proti krádeži, proti vandallsmu a proti škMám zpôsobeným Udím osobám (poýštění po celou dobu trvání výstavy)
4) Doba trvání výstavy od (datum poČátku výsůvy bude domluveno na základě komunikace s oddělením Strategické komunikace odboru
komunikace - viz kontakntľ osoby níže) do 1. 11. 2023
5) Místo výstavy: Dvořákovo nábřeží, 110 00 Prahä 1 - Staré město

Specifikace výstavních stojanů:
- 4x čtYřštěnný reklamní stojan o rozměrech konstrvkce 2,1 x 2,1 x 3 metry

Specifikace banned:
- barevný tisk 16 bannerů o velikosti 203x2BO cenůmetrů (dodavatel zaručuje kompatjb||jhj se zapôjčenýml stojany)
- bannery budou vyrobeny s pňhlédnutím k jejich venkovnímu použiti, tedy bude využito technologických postupů, které zajistí oddnost
bannerů oproti vllvům počasf
- po uknčenÍ výstavy se bannery stávají majetkem Ministerstva zahraničních věd České republiky (dodavatel doručí bannery na místo určené
zadavatelem - kontaktní osoba je

Kontaktní osoby:

KDntaktnl osoba ve věcech admjnimtjvních a fakturačních:

Položka Množství MI %DPH Cena za MJ bez DPH DPH za KJ

Venkovní výstavy mzv 1.00 21 83 400.00 17 514.00

Celková Částka v KČ 83 400.00 17 514.00

... ...,..Celkem s DPH

100 914.00

100 914.00

Vystavij(a)

="'"" "' 'á'm"'==& \1_
Funkce
Da'um

pň"kazce operace .
Mmisterstvo zahraničních věd

Razítko a podpis

,,m,,,,,,,,,
m

Production

Číslo objednávky 081423017 © MÚZO praha s.r.o. - www,muzo.cz

=1km p~bctkn r. o.
,C,0='3m 120 00 Piaha 2SÚ,,,

l


